



VALMIERAS KĪMIKS

VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRAS RŪPNĪCAS PARTIJAS KOMITEJAS, ADMINISTRĀCIJAS, ARODKOMITEJAS UN KOMJAUNATNES KOMITEJAS IZDEVUMS

Avīze iznāk kopš 1979. gada 25. oktobra

CETURTDIEN, 1987. gada 9. aprīlī

Nr. 14 (384) Cena 1 kap.

PADOME SĀK DARBOTIES

Aušanas ceha lekciju zālē 6. aprīlī notika kolektīva liguma sapulce ievēlētās darba kolektīva padomes pirmā sēdē. To atklāja arodbiedrības rūpnīcas komitejas priekšsēdētāja **Mudīte Liepīna**. Viņa īsumā informēja klātesošos ar darba kolektīva padomes darbības galveniem virzieniem, kas izklāstīti likumprojektā par valsts uzņēmumu (apvienību).

Darba kolektīva padome strādājošo konferencu starpā izpilda darba kolektīva pilnvaras. Tā koncentrē galveno uzmanību uzdevumam atbilstīgi darbaļaužu iniciatīvu un palielināt katra darbinieka ieguldījumu kopīgajā darbā, veic vajadzīgos pasākumus, lai tīktu saņemti augsti uzņēmuma darbības galarezultāti un iegūti kolektīva saimnieciskā aprēķina ienākumi.

Darba kolektīva padome, teikts likumprojektā, kontrolē kopsapulču, konferencu lēmumu izpildi, strādnieku un kalpotāju kritisko piezīmju un priekšlikumu realizāciju un informē darba kolektīvu par to izpildi, noklausās administrācijas ziņojumus par plānu un līgumsaistību izpildes gaitu, ražošanas un saimnieciskās darbības rezultātiem, izstrādā uzņēmuma efektīvā darba veicināšanas pasākumus un pieņem projektplanus. Kopa ar partijas, arodbiedrību un komjaunatnes organizāciju orgāniem darba kolektīva padome apstiprina sociālistiskās sacensības noteikumus un rezumē tās rezultātus. Darba kolektīva padome izskata jautājumus par uzņēmuma pārvaldes un organizatoriskās struktūras pilnveidošanu, darba samaksas sistēmu, pieņem lēmumus par ražošanas, zinātnes un tehnikas attīstības, materiālās stimulēšanas un sociālās attīstības fondu izmantošanu, līdzekļu atvēršanu dzīvojamam namu un bērnu iestāžu celtniecībai, strādnieku un kalpotāju darba apstākļu un darba aizsardzības un viņiem sniedzamu medicīnas, sazdzīves un kultūras pakalpojumu uzlabošanai, kā arī citus kolektīva sociālās attīstības jautājumus. Pa-

dome izskata arī jautājumus, kas saistīti ar kadru sagatavošanu, kvalifikācijas celšanu un izvietojumu, iekšējās kārtības noteikumu ieviešanu, darba un ražošanas disciplīnas stāvokli uzņēmumā, paredz pasākumus tās nostiprināšanai. Tā kontrolē atvieglojājumu un priekšrocību piešķiršanu novatoriem, ražošanas pirmrindniekiem, kara un darba veterāniem no materiālās stimulēšanas un sociālās attīstības fondu līdzekļiem.

Likumprojektā, ko patreiz turpina plaši apspriest visā mūsu zemē, teikts, ka darba kolektīva padome strādā ciešā kontaktā ar administrāciju, partijas, arodbiedrības un citām sabiedriskajām organizācijām.

Notika rūpnīcas darba kolektīva padomes priekšsēdētāja, viņa vietnieku un atbildīgā sekretāra vēlēšanas. Tās noritēja istā sociālistiskās demokrātijas garā. Nebija ne-

šas ceha elektrokrāšņu nodaļas 5. maģiņas priekšnieci **Anitu Martinsoni**. Par padomes atbildīgo sekretāri ievēlēja tehnikas daļas priekšnieka vietnieci **Aija Grase**.

Pēc tam runāja rūpnīcas direktors **Inārs Polaks**. Viņš apsvēica jaunievēlētos darba kolektīva padomes vadītājus, noveleja viņiem un visai padomei labus panākumus īstenojot savu atbildīgo misiju demokrātijas apstākļos, kas izveidojušies pēc PSKP XXVII kongresa un PSKP CK 1987. gada janvāra plenuma. Direktors informēja padomes locekļus par galveniem jautājumiem, kas šobrīd sevišķi aktuāli mūsu uzņēmuma kolektīvam. Šī gada pirmā ceturksņa plāns līgumsaistību izpildē un citos galvenos rādītājos sekmīgi izpildīts. Taču jāņem vērā, ka gada otrajā pusē ievērojami lielāki būs uzdevumi plaša patēriņa preču izlaide, tāpēc šai problēmai jāvelti pastāvīga uzmanība. Noteikti jāizpilda sociālo objektu, konkrēti dzīvojamā namu celtniecības plāns, ko mums pērn neizdevās panākt. Daudz jāpaveic kadru apmācības un kompleksāšanas jomā, darbu iekšējā organizācija, jo, kā liecina pieredze, otrajā un trešajā ceturksnī sakārā ar atvēršanas periodu rodas lielas grūtības ar plāna uzdevumu izpildi. Nepieciešams jaunu strādnieku pieplūdums, jo rūpnīcas veterāni pakāpeniski sāk atstāt savu darbu. Tālāk direktors informēja, ka līdz 1. jūlijam rūpnīcā jāziņo par gatavību strādāt valsts pieņemšanas apstākļos, līdz ar to rūpes par produkcijas kvalitātes tālāku uzlabošanu ir viens no svarīgākajiem kolektīva uzdevumiem. Ar nākamā gada 1. janvāri rūpnīca pāriet uz pašfinansēšanu — tas izvirza papildus uzdevumus ekonomiskajam dienestam, tāpat kā jaunās darba samaksas sistēmas izstrādāšana un ieviešana. Lūk, šo un daudz citu svarīgu problēmu risināšanā aktīvi jāpiedalās arī darba kolektīva padome.

HERMANIS HERCBERGS

PSKP XXVII KONGRESA LĒMUMU GAISMA

kādu iepriekš norunāto kandidātu, vadošo darbinieku un sabiedrisko organizāciju rekomendāciju. Kandidātus izvirzīja paši padomes locekļi — rūpnīcas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju ievēlētie pārstāvji. Tika izvirzīti astoņi kandidāti priekšsēdētāja amatam. Pēc kandidātu virspusīgas apspriešanas notika balsošana. Atklāti balsojot, padomes locekļi ar lielu balsu vairākumu ievēlēja par mūsu rūpnīcas darba kolektīva padomes priekšsēdētāju 4. ceha meistara palīgu komunistu **Juriju Ovsjannikovu**. Viņu mūsu uzņēmumā labi pazīst: Juris bija komjaunatnes rūpnīcas komitejas sekretārs, 13. ceha priekšnieks. Viņš ir prasmīgs organizators, propagandists, labi zina kolektīva darba specifiku, strādnieku vajadzības.

Par padomes priekšsēdētāja vietniekiem ievēlēja aušanas ceha priekšnieka vietnieci **Rutu Zelbiti** un nepārtrauktas stikla šķiedras ražo-

vecākā ekonomiste **Svellana Stīrna**, TKD vecākā kontroliere **Herta Riekstīna**, kā arī atliecīgo cehu un iecirkņu pārstāvjus: **Lidija Bisiņce**, **Dace Kēpīte**, **Lidija Solovjova**, **Ruta Zeibote**, **Margarita Timošina**, **Sandra Ozoliņa**, **Alvis Kalviškis**, **Velga Pētersone**, **Ludmila Konstantinova**, **Ziedons Pufniņš**.

Saskaņā ar pirmrindas tehnoloģijas ieviešanas, ražošanas procesu mehanizācijas un automatizācijas plānu 1986. gadā rūpnīcas kolektīvs izpildījis darbu «Uzlabotas konstrukcijas degļa mezgla un caurtekas ieviešana 1. vannas krāsnī».

Sakarā ar šī pasākuma īstenošanu tiek uzlabota siltuma padeve un panākta degvielas ekonomija stikla lodīšu ražošanā.

Faktiskais ekonomiskais efekts no

JOPROJĀM PIRMRINDNIECE



Vairāk nekā divus personiskos gada uzdevumus kopš 12. piecgades sākuma jau izpildījis nepārtrauktas stikla šķiedras ražošanas ceha spoļētāja **Sofija Aleksandrova** (attēlā). Vienpadsmitajā piecgadē viņa arī guva teicamus panākumus — bija viena no nedaudzām savā profesijā, kas spēja pieveikt vairāk nekā desmit gadu uzdevumu. **Sofija Aleksandrova** rūpnīcā strādā jau turpat 22 gadus, prot strādāt gan pie mūsu zemē ražotajām, kā arī importa spoļētāņu mašīnām. Tagad viņa apkalpo Čehoslovākijā ražotas mašīnas SKP-100.

ALEKSEJA KOZINECA foto

APSVEICAM!

1. aprīlī ar Valsts atestācijas komisijas lēmumu augstākās kvalifikācijas kategorijā piešķirta vēl diviem audumiem.

Sveicam 4. un 7. ceha, tehnikas kontroles daļas un rūpnīcas centrālās laboratorijas kolektīvus!

18. aprīlī — Komunistiskā sestdienas tēlnā

Ar ietaupītiem resursiem

Rūpnīcas kolektīvs rosīgi gatavojas komunistiskajai sestdienas tēlnā, kas notiks 18. aprīlī un veltīta V. I. Leņina 117. dzimšanas dienai. Kā redakcijai ziņo no tēlnas štāba, paredzams, ka tēlnā piedalīsies ap 2200 rūpnīcas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju. Tie, kuri strādās savās darba vietās, sarāžos 3 tonnas stikla lodītes, 1 tonnu stikla šķiedras, 25 tūkstošus metru elektroizolācijas audumu, tūkstošus metru dekoratīvā auduma un citu produkciju. Visa produkcija tiks sarāžota ar ietaupītiem resursiem, izveidējām, energoresursiem. Paredzēts, ka tēlnas dalībnieki pavisam sarāžos produkciju par 13 tūkstošiem rubļu, kas ir vairāk nekā pērnā gada komunistiskajā sestdienas tēlnā. Daļa tēlnas dalībnieku strādās pilsētā — piesaistītājam teritorijā, dzīvojamās mājas būvdarbos. Sakārā ar nepārtrauktas ražošanas cikla specifiku, vairākos pamatcehos strādnieki jau sākuši pildīt tēlnas dienas uzdevumus. Ap simts operatori un spoļētāji to jau paveikuši nepārtrauktas stikla šķiedras ražošanas cehā. Pirmo un aktīvāko skaitā ir **Alvars Mednieks**, **Ludmila Vavenko**, **Alvars Kamberkalns**, **Janis Heisels** un citi. Pavisam šajā cehā tēlnas rēķinā nodarbojas vairāk nekā simts cilvēki, visvairāk no elektrokrāšņu nodaļas 5. maģiņas, ko vada **Anita Martinsone**.

piešķirta stikla šķiedras ražošanas operatora 6. kategorijā.

Par ilggadēju un nevainojamu darbu rūpnīcā un sakārā ar dzīves jubileju 17. ceha inženieris tehnoloģis **Viktors Liepiņš** un šī ceha remontatlēdznieks **Ojārs Tute** apbalvoti ar Goda rakstu un naudas prēmiju.

4. ceha audēja PSRS sporta meistare **Valentīna Supe** sākusī gatavošanos PSRS čempionātam planerisma sportā.

Gulbenes 1. vidusskolā un astoņgadīgajā skolā notika profesionālās orientācijas pasākums. Mūsu rūpnīcas aģitbrigāde kadru sagatavošanas inženieris **Guntars Vinteres** vadībā iepazīstināja skolēnus ar stikla

šķiedras ražošanas un apstrādes procesu, pastāstīja par brīvā laika izmantošanas iespējām rūpnīcā, par mācībām 36. profesionālī tehniskajā vidusskolā.

Kīmiskās apstrādes ceha strādnieks **Idris Ibragimovs** patlaban strādā jaunās dzīvojamās mājas celtniecībā 1. Maija ielā 3. Viņa dzīvesbiedrē **Zinaida Ibragimova** ir viena no pieredzējušākām aušanas ceha šķerētājām.

Nesen **Idris Ibragimovs** ieguvīs tiesības saņemt pensiju. Viņš nolemis pirmo pensijas summu ieskaitīt Miera fondā un lūdz šos līdzekļus nosūtīt Afganistānas bērniem, kuri vecāki gājuši bojā no dušmaņu rokam.

Hronika

21. jūnijā notiks vietējo tautas deputātu padomju vēlēšanas. Rajonā ievēdoti vēlēšanu apgabali. Sākusies vēlēšanu apgabalu komisiju izveidošana. Arī mūsu uzņēmuma darba kolektīvu sapulcēs izvirzīti kolektīva pārstāvji apgabalu komisijām rajona un Valmieras pilsētas tautas deputātu padomju vēlēšanām.

Tehnikas kontroles daļas strādnieku kontrolieri atestācijai ar direktora pavēli rūpnīcā izveidota atestācijas komisija, kurā ietilpst: tehnikas kontroles daļas priekšnieka vietnieci **Sarna Ukasa**, direktora palīgs kadru jautājumos **Ivars Lācis**, TKD kontroles meistare **Vija Liepiņa**, darba un darba algas daļas

LAI VIENMĒR SKAN DZIESMAI!



Zeme ir jāmīl, ir jākopj — tikai tad tā atmaksā ar savu dāsnību. Ar darbu ir tāpat. Vispareizāk par cilvēku «tāsta» darbs — godīgi padarīts darbs. Darbs prasa daudz! Nepartraukt stikla šķiedras ražošanas čeha elektrokrāšņu 5. maigas operatorei **Velgai Briedei** (attēlā) prieks ir par katru veiksmīgu darbadienu. Rūgtums, reizēm pat asara nobirst par neveiksmēm. Diega kvalitātei jābūt labai. Ir jāprot, jāvar strādāt čeha rekonstrukcijas

periodā. Ir jātiec sev! Velga mūsu rūpnīca strādā piecus gadus. Ir sarasts! Pierasts! Apkārt ir labi cilvēki! Tepat blakus strādā darbaudzinātāja **Dzintra Bērziņa**. Savu padomu viņa neliedz nekad. Centība — tāds ir Velgas kredo. Centība ne tikai darbā, bet arī mājās solī. Izšūt sev un meitām jaunās kleitas, noadīt jaunu svīteri, izcept vēl neizceptu pirāgu svētku noskaņai ikdienā.

Lielā meita Ieva — bērnu darza audzinātāja. Maza Līga — 5. klases skolniece — macas arī mūzikas skolā. Līgu slave — esot talants. Nevienš gan nav skatījies kopā ar Līgu pavadītās Velgas stundas pie klavierēm. Talants prasa neatlaidīgu darbu.

Muzikā! Dziesma! Tā ir Velgas otrā pasaule. Dziesma paceļ spārnus, dodot spožumu pelēkai dienai. Koris «Valmieras», kultūras nama sieviešu ansambļis. Dziesma — mūsu Velgas spēka avots. Ir pat būts kopā ar dziesmu daudzas pilsetas, ciemos, davājot klausītājiem tas skanīgumu. Panākt labu dziesmas skanējumu — arī tas ir darbs. Ilgi mēģinājumi vakara stundās. Atsaucīga, sirsniņa, izpalīdzīga ir Velga Briede. Melnie brīži? Protams ir. Bet pāri visam lai vienmēr skan dziesma!

ANITA MARTINSONE, elektrokrāšņu nodaļas 5. maigas priekšniece

Ekonomiskais komentārs

Ar labiem ražošanas rādītājiem mūsu rūpnīcas kolektīvs pabeidzis 1987. gada pirmo ceturksni. Plāna uzdevumu izpildi nodrošinājuši visi pamatehni. Pieaugusi produkcijas izlaide salīdzinājuma ar pagājušā gada pirmajā ceturksnī sarāžoto: stikla šķiedra sarāžota par 99 tonnām vai 4,6 procentiem, stikla audumi par 218 tonnām vai 2,3 procentiem, stikla lodītes par 277 tonnām vai 6,1 procentu vairāk. Simtiem procenti izpildītas līgumsaistības produkcijas piegādē paterētājiem.

Jāatzīmē, ka tikai, pateicoties čehu neatlaidīgajam, pašreizējai gājām darbam, nemītiģi pārvarot grūtības, ir panākti šie labie darba rezultāti. Daudz mums vēl ir nenokārtotu problēmu, piemēram, darba spēka trūkums, kas sevišķi asi izjūtas spēlētavas iecirknī, joprojām nav nokārtota 5. čeha apgāde ar materiāliem. No tā cieš šī čeha ražošanas un produkcijas nodošanas ritmiskums. 1. ceturksņa laikā vairākkārt pacelies jautājums par līmes kvalitāti, ne vienu reizi vien pārtraukta motobraucēju cepuru ražošana profilgumijas trūkuma dēļ, nav savlaicīgi sagādātas pogas, materiāls sporta somām, kastes produkcijas pakošana! Stāvoklis nav uzlabojams, arī, uszakot otro ceturksnī. 6. aprīlī pl. 17 tika pārtraukta bandāžas lentas ražošana lakas trūkuma dēļ.

Joprojām šķēterēta nav nodrošināta ar plāna izpildei nepieciešamo tehnoloģisko iekārtu. Tikai organizējot papildus darbu uz esošajām mašinām, šis iecirknis spēja veikt savu ražošanas uzdevumu.

Nopietnu darbu produkcijas kvalitātes paaugstināšanas joma veicis ašanas čeha kolektīvs. Tā rezultātā ievērojami samazinājies siltumizolācijas auduma daudzums, bet neapmierinošs ir fakts, ka rūpnīcā pazeminājies augstākās kvalitātes produkcijas īpatsvars kopējai produkcijas apjoma salīdzinājumā ar pagājušā gada pirmo ceturksni. Sakot ar 1986. gadu, par pirmās kvalitātes produkcijas ražošanu ir jāizdara atskaitījumi no preču produkcijas un realizācijas un jāsamazināta materiālais stimulācijas fonds par daudzumu 70 procentu apmērā no šiem atskaitījumiem. Ja visa 1986. gada atskaitījumi par pirmās kategorijas produkcijas ražošanu bija 23 tūkstoši rubļu, tad šī gada 1. ceturksnī tie ir jau 11 tūkstoši rubļu. Nepieciešams paaugstināt augstākās kvalitātes kategorijas produkcijas iznākumu, jāpanāk pirmās kategorijas produkcijas veidu pārātestēšana uz augstāko kvalitātes kategoriju vai tas ieskaitīšanu neatēstējamās produkcijas sarakstā.

MAIJA VILKA, plānu daļas priekšniece

Ražošanas plāna izpilde I kvartālā

Cehs Nr.	Rādītājs	Plāns	Fakts	%
01	Stikla lodītes (preču), t	2090,0	2414,0	115,5
	Izpilde pa čehu, tūkst. rbj.	1538,4	1540,1	100,1
	Sarāžota šķiedra, t	2200,0	2229,0	101,3
	Pārpolētais diegs	1986,2	1987,6	100,1
02	Izpilde pa čehu, tūkst. rbj.	2927,0	2956,3	101,0
	Audumi, preču, tūkst. m	9540,0	9748,0	102,2
04	Grupa «E», tūkst. m	5543,0	5572,4	100,5
	Nodrošinājums ar pusfabrikātiem			100,1
05	05. ceham			102,8
	06. ceham			102,9
	07. ceham			101,3
06	Izpilde pa čehu, tūkst. rbj.	2692,0	2727,3	101,3
	Motobraucēju aizsargcepures, tūkst. gab.	47,0	47,6	101,3
	Izpilde pa čehu, tūkst. rbj.	650,0	655,0	100,8
07	Izpilde pa čehu, tūkst. rbj.	299,0	303,3	101,4
	Dekoratīvie audumi, tūkst.	622,0	641,6	103,2
	Elektroizolācijas audumi, tūkst.	987,0	1004,2	101,7
	Izpilde pa čehu, tūkst. rbj.	409,0	422,8	103,4

Laihraksts iznāk reizi nedēļā — ceturtdienās, latviešu un krievu valodā. Redakcijas adrese: pasta indekss 228600, Valmierā, J. Gagarina ielā 1. Tālrunis 32472 un 339. «Валмиерский химик» («Валмиерские химик») — издание парткома, комитета комсомола, заводского комитета и администрации Валмиерского завода стекловолокна, выходит один раз в неделю по четвергам, на русском и латышском языках. Адрес редакции: 228600, г. Валмиера, ул. Гагарина, 1. Телефон 32472 и 339. Отпечатано в Валмиерской типографии «Лесма», 228600, г. Валмиера, ул. А. Упита, 7. Общественная печать 0,3 усл. п. л. Тираж 800 экз. На латышском языке.

APLIECINĀT SEVI!

Komjaunatnes pārskata un vēlēšanu konferences lēmuma bija ierakstīts punkts par jauno speciālistu padomes darba uzlabošanu. Jau daudzus gadus šāda padome pastāv vienīgi uz papīra. Ik gadus pie mums ierodas jauni speciālisti, kas absolvējuši augstākās mācību iestādes un tehnikumus. Viņus svinīgi uzņem kolektīvi, dod padomus un nosūta uz jaunajām darba vietām, kolektīviem. Kā liecina prakse, ievērojama daļa jauno speciālistu aktīvi nepiedalās ražošanas pārvaldīšanā — uzņemuma sociālas un ekonomiskās attīstības plānu sastādīšanā, kolektīvu līgumu apspriešanā

un pieņemšanā. Vēl ne visiem jaunajiem izveidojusies aktīva dzīves pozīcija, nepieciešamba piedalīties savā uzņemuma pārvaldē, ne visi jūtas ražošanas saimnieki.

Patlaban, rūpnīca strādā vairāk nekā 20 jauno speciālistu, kas pie mums ieradusies pēdējos trijos gados. Viņu lielākā daļa 3. aprīlī bija pulcējušies komjaunatnes rūpnīcas komitejā, lai izlemtu jautājumu par jauno speciālistu padomes izveidošanu. Izvērsās diezgan vētrains diskusija: vienī bija par šo priekšlikumu, otri — pret. Sarunā piedalījās direktora palīgs kādru jautājumu divtors **Lācis**. Pēc nopietnas sa-

runas lika vienprātīgi nolemt — nodibināt jauno speciālistu padomi, kas piedalītos ražošanas pārvaldīšanā. Jautājumu, kas padomē būs jārisina, ir daudz. Galvenais ir — vēlešanās strādāt, ticība saviem spēkiem.

Jauno speciālistu padome ievēlta piecu cilvēku sastāvā. Par padomes priekšsēdētāju ievēlēts 4. čeha šķēterēšanas nodaļas meistars **Samvels Grigorjans**, par padomes locekļiem — māksliniece **Margarita Lupina**, inženieris konstruktors **Nikolajs Beloribkins**, inženieris **Vladimirs Bedorivics** un Jevgenijs Cernijs.

LOLITA DREIMANE, komjaunatnes rūpnīcas komitejas sekretāre

Dibināsim kooperatīvus

Rūpnīcā saņemti direktīvi materiāli un paraugstatūtu paraugi plaša patēriņa preču ražošanas, iedzīvotāju apkalpošanas, otrreizējo izejvielu sagādes un pārstrādes kooperatīviem. Pastāv priekšnoteikumi šādu kooperatīvu izveidošanai uz mūsu rūpnīcas bāzes.

Kooperatīvu veidošanas jautājums karto un interesentiem konsultācijas sniedz:

— par plaša patēriņa preču ražošanu — **Andris Staņevičs** un **Tālvāldis Aizsilnieks**;

— par sadzīves pakalpojumu sniegšanu — **Vilnis Miodle**;

— par otrreizējo izejvielu sagādi un pārstrādi — **Edgars Eiduks**.

Rūpnīcā strādājošie un jūsu ģimenes locekļi! Busim atsaucīgi un kopīgi ieskatīsimies iespējas dot papildinājumu jūsu ģimenes budžetam un rūpnīcas plāna izpildei.

«GAUJAS KAUSS»!

Viens no interesantākajiem un populārākajiem motosporta sarihojumiem mūsu republikā ir motokross «Gaujas kauss».

Sacensību trase atrodas dažādu kilometru attālumā no Valmieras — **Kaļos** (Kocēnu ciema teritorijā). Transporta stāvieta būs iekārtota apvedceļā posmā par jauno Gaujas tiltu. Sacensību dienā pilsētas maršrutu autobusi līdz Gaujas tiltam apvedceļā kursēs ar septiņu minūšu intervālu.

Uz sacensībām uzacīnāti vairāk nekā 40 motosportisti, tai skaitā 12 starptautiskās klases sporta meistari un ap simts PSRS sporta meistari. Par galveno balvu — «Gaujas kauss» sacentīsies vairāk nekā 44 klubu komandas. Dalībnieku skaitā būs sportisti no septiņām bratīgajām padomju republikām. 250 kubikcentimetru klasē izcīnis mūsu novadnieku **Iekaba Alksna** balvu, 500 kubikcentimetru klasē — **Padomju Savienības Varoņa Mihails Kovalova** balvu. 125 kubikcentimetru klasē jauniešiem pirmo reizi uzvarētājam pasniegs Valmieras 11 vairogu komjauniešu piemēģas balvu, bet 1000 kubikcentimetru klasē ar blakusvāģiem pirmo reizi izcīnis mūsu novadnieku **Jāna Fogeļa** kausu.

Skatītāji varēs iegādāties vīmpelus, nozīmītes, citus suvenirus.

Sacensību svinīga atklāšana 12. aprīlī pl. 11 Kaļu mototrasē.

EDGARS RUDZĪTIS, Vissavienības kategorijas tiesnesis

UZMANĪBU!

21. aprīlī Lauktechnikas rajona apvienības zālē notiks Valmieras pilsētas jaunā garāžu kooperatīva dibināšanas sanāksme.

Rūpnīcā strādājošiem, kas iesnieguši pieteikumus par iestāšanos garāžu kooperatīvā, ieršanās obligāta.

Lidzi jāņem individuālā transportlīdzekļa tehniskā pase.

VILNIS MIDDLE, direktora palīgs sadzīves jautājumos

Par izdevumu atbild **H. HERCBERGS**

SVINĪGĀ SĒDE,

veltīta 1. Maija svētkiem, notiks 27. aprīlī pulksten 19 Valmieras rajona kultūras namā.

Programmā:

- Referāts.
- Sociālistiskās sacensības uzvarētāju apbalvošana.
- Ansambļa «Optimisti» koncerts.

Kas? Kad? Kur?

Piektdien, 24. aprīlī pl. 15 ausānas čeha lekciju zālē notiks darzkopības biedrības «Gauja» biedru pilnsapulce. Biedru ieršanās obligāta.

Biedrības biedrus un visus pārējos lūdzam pavasara šķidona laikā neparvadāt pa darzkopības biedrības teritoriju ar kravas automašīnām un traktoriem, materiāliem, mēslajumu un citus kravas. Lai vispirms ceļi nožūst.

Rajona sadzīves pakalpojumu kombināts pieņem individuālos pasūtījumus durvju polsterēšanai ar siltumu un skaņu izolejošu materiālu. Zvanīt pa tālr. 32933.

Līdzjūtības

Izsakām dziļu līdzjūtību **Valentīnai Siktārei**, māti pēdēja gaita pavadot.

Administrācijas otra arodgrupa

Skumstam kopā ar **Māru Salmiņu** sakarā ar smago zaudējumu — teva nāvi.

Administratīvi saimnieciskā daļa

Ar 1. aprīlī pilsētas poliklīnīka regulāri izsniedz rūpnīca strādājošiem talonus arstu speciālistu apmeklēšanai pie gastroenterologa, endokrinologa, urologa, okulista, kardiologa, onkologa.

Pēc taloniem lūdzam griezties rūpnīcas poliklīnīkas reģistratūrā.

Lidzi 1. maijam obligāti jānodod noliktavā ziemas sporta inventārs. Pretējā gadījumā tiks ziņots čehu un rūpnīcas ardomtējiem. Nolikšanas darba laiks: pirmdien, otrdien, trešdien, ceturtdien no 12 līdz 14 un no 17 līdz 18.

Izsakām dziļu līdzjūtību **Valentīnai Siktārei**, māti pēdēja gaita pavadot.

Elektrokrāšņu nodaļas III maigas kolektīvs

Jitām līdzī Nadeždas **Konstantinovas** piederīgajiem sakarā ar viņas nāvi.

Elektrokrāšņu nodaļas V maigas kolektīvs



Kur tu esi, tēt?

VLADIMIRA MUCIŅA Foto